COMPACT M 06

PASSIVER 2-WEGE-LAUTSPRECHER

Beschreibung | Der COMPACT M 06 ist ein 2-Wege-Fullrange-Mehrzwecklautsprecher mit vielen
Anwendungsmaoglichkeiten. Durch seinen angenehmen Klang bietet er vor allem im Nahfeld beste
Sprachverstandlichkeit. Der M 06 liefert einen hohen Kennschalldruckpegel, typisch fur professionelle
Boxen mit groBzlgig dimensionierten Magneten. Sein Neodym-Kalottenhochténer mit Wave Guide sorgt
fUr Hi-Fi-Sound mit gleichmaBigem und breitem Frequenzgang. Der maximale Schalldruckpegel fur eine
verzerrungsfreie Wiedergabe reicht beim M 06 viel weiter, als man es von einer so kompakten Ldosung
erwarten wurde. Durch das elegante und kompakte Design mit sauberer Lackierung flgt sich der M 06 in
fast jede Umgebung nahtlos ein, auch unter architektonisch anspruchsvollen Bedingungen. Optionales
Zubehor flr die Montage ermdglicht die Wand- oder Deckeneinbaumontage des M 06.

Funktionen 100W Belastbarkeit (RMS)

116 dB maximaler Schalldruckpegel
Frequenzgang 60 - 20000 Hz

120° x 80° Constant-Directivity-Abstrahlwinkel
1 x 6-Zoll-Hochleistungstieftdner

1 x Neodym-Kalottenhochténer mit
1-Zoll-Schwingspule

Hochwertiges Multiplexgehause

Flugpunkte an Ruckseite, Oberseite und Boden

v v v v v v v v v

Artikel-nummer | 13000582 COMPACT M 06 Black - RAL 9005 EAN 8024530017781
13000721 COMPACT M 06 W White - RAL 9003 EAN 8024530019334
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Line Art 2D

Spezifikation

Power sektion

Schallwandler

Input/Output sektion

Standardkonformitat
Physikalische daten

GroBe

Aufriistsatze

Spezifikationen

COMPACT M 06

PASSIVER 2-WEGE-LAUTSPRECHER
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SPEAKER COMPACT M 06

SPEZIFIKATIONEN

Frequenzgang (-10dB)
Max SPL @ 1m:

Horizontaler Abstrahlwinkel:

Vertikaler Abstrahlwinkel:

Richtcharakteristik Index Q

System-Empfindlichkeit

Amplification
Nominalimpedanz
Leistungsaufnahme
Paek Power
Schutzschaltungen
Ubergangsfrequenz
Enpfohlener Verstarker

Dome Tweeter
Woofer

Eingangsbuchsen
Ausgangsanschlisse
Safety agency
Gehduse Material
Hardware

Gitter

Farbe

Hoéhe

Breite

Tiefe

Gewicht

ZUBEHOR

PNL IN-OUT AMPHENOL
PNL IN-OUT SPEAKON

60 Hz + 20000 Hz
116 dB

120°

80°

7

90 dB

Full Range

8 ohm

100 W

400 W PEAK
Dynamic active mosfet
2200 Hz

DMA 162, DMA 162P, DMA 504, DMA 82

1x1.3"neo, 1.0" v.c
1x6.0",15"v.c

Euroblock
Euroblock

CE compliant

Plywood

4 x M6, 2 x M8

Steel with clothing

Black - RAL 9005, White - RAL 9003

365 mm / 14.37 inches
211 mm / 8.31inches
232 mm/ 9.13 inches
5.5kg /1213 Ibs

12399063
12399062

8024530020149
8024530018733
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Rigging / Installation

Spezifikationen

COMPACT M 06

PASSIVER 2-WEGE-LAUTSPRECHER

H-BR 005

H-BR 005

H-BR 2X COMPACT M 06
H-BR 2X COMPACT M 06
SWM-BR COMPACT M
SWM-BR COMPACT M

13360545
13360602
13360461

13360470
13360449
13360468

8024530021603
8024530021610
8024530018825
8024530019457
8024530017842
8024530018863
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